内径量仪
采用了蓝牙（Bluetooth®）技术的马波斯无线手柄解决了手动测量中的电缆管理问题。
无线手柄有以下优点：没有电缆缠绕或断裂，符合人体工程学操作，直接在机器上测量。
信号从电子或机械仪表头发送到其中一个马波斯数据显示和处理单元。
产品线
Wave产品线
手持式量仪的无线手柄
卡规量仪

描述
Wave2带显示屏手柄
订货号
B3TJESDI000
Wave2带显示屏手柄 - 全功能版*
接口适配器，将EBG测量头连接在Wave或Wave2手柄上
接口适配器，将带有SV50/6连接器的LVDT测头连接在Wave或Wave2手柄上
B3TJFSDI000
B2TIESF0000
B2042421960
接口适配器，将带有SV50/6连接器的HBT测头连接在Wave或Wave2手柄上 B2042421959
接口适配器，将带有SV50/6连接器的LVDT测头连接在Wave或Wave2手柄上，其法兰
直径为Ø 59
B2042421966
接口适配器，将带有SV50/6连接器的HBT测头连接在Wave或Wave2手柄上，其法兰
直径为Ø 59
B2042421965
描述 订货号
I-Wave2手柄配直接卡口（Direct-Lock） - M18螺纹 B3TJ5SDI000
I-Wave2手柄配直接卡口（Direct-Lock），连接带有M10螺纹的测量头 B3TJ5SDI100
I-Wave2手柄配直接卡口（Direct-Lock），连接带有M6螺纹的测量头 B3TJ5SDI060
I-Wave2手柄配直接卡口（Direct-Lock），连接带有M3.5螺纹的测量头 B3TJ5SDI035
I-Wave2手柄配星形卡口（Starlock）系统，连接测量头
（供货范围中包括M6和M10螺纹的测量头适配器）（*）
B3TJ6SDI000
描述 订货号

订货号 B3TJ0SFI000 B3TJ0SFB000 B2TW0SFI000 B2TW0SFB000 B3TJ2SDJ000 B3TJ1SDJ000 B3942432007
(**) 正常工作条件下，可设置的自动关机选项（节电模式）可进一步延长电池工作时间，达到数月
描述 订货号
星形调整（StarAdjust）接口（M10和M6） B2TIMSMT600
接口适配器，将EBG测量头连接在Wave手柄上 B2TIESF0000
“卡口式”手动充电器，支持配锂离子电池的I-Wave、Wave和MultiWave手柄
（无PSU）
B2T0IRMS001
配电池充电器的支架，支持配锂离子电池的I-Wave和Wave手柄（无PSU） B2T0IRBS001
配电池充电器的支架，支持MultiWave手柄（无PSU） B2T0IRBS005
一个含电池充电器支架的电源 B2T0IRCS010
电源和支持多达四个充电器的连接盒。 B2T0IRSS010
支架充电器与连接盒间的连接电缆（长度1 m） B2T0IRCS001
I-Wave/MIWave/Mini I-Wave/MiniWave/MultiWave BTUSB软件狗
B47013J0101
配电池充电器的支架，支持Mini I-Wave和MiniWave手柄（含PSU） B2T0IRBS004
卡规量仪
测台
指示器和电子
显示装置